

Årsredovisning

Viking Medicin AB

556538-4335

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Olsson

2025-01-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver praktik, forskning och undervisning inom det medicinska området. Företaget har sitt säte i Västernorrland län, Sundsvalls Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	327	634	525	447
Resultat efter finansiella poster	26	383	600	310
Soliditet %	87	87	84	81

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 200	900 031	228 460
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			228 460	-228 460
- Årets resultat				20 010
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 200	1 128 491	20 010

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 128 491
<i>Årets resultat</i>	<i>20 010</i>
<i>Summa</i>	<i>1 148 501</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 148 501
<i>Summa</i>	<i>1 148 501</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	327 019	633 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	327 019	633 750
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-36 356	-52 124
Handelsvaror	-143 652	-43 817
Övriga externa kostnader	-114 982	-155 887
Personalkostnader	-25 069	-870
Summa rörelsekostnader	-320 059	-252 698
Rörelseresultat	6 960	381 052
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18 900	2 265
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37	-61
Summa finansiella poster	18 863	2 204
Resultat efter finansiella poster	25 823	383 256
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-95 672
Summa bokslutsdispositioner	0	-95 672
Resultat före skatt	25 823	287 584
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 813	-59 124
Årets resultat	20 010	228 460

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	2 800	2 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 800</i>	<i>2 800</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 400	50 400
Andra långfristiga fordringar	5	1 200 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 250 400</i>	<i>50 400</i>
Summa anläggningstillgångar		1 253 200	53 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 421	52 056
Övriga fordringar		143 741	77 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 850
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>197 162</i>	<i>152 115</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 941	1 363 781
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>130 941</i>	<i>1 363 781</i>
Summa omsättningstillgångar		328 103	1 515 896
SUMMA TILLGÅNGAR		1 581 303	1 569 096

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	2 200	2 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>102 200</i>	<i>102 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 128 491	900 031
Årets resultat	20 010	228 460
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 148 501</i>	<i>1 128 491</i>
Summa eget kapital	1 250 701	1 230 691
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	164 672	164 672
Summa obeskattade reserver	164 672	164 672
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 234	218
Övriga skulder	137 696	157 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder	165 930	173 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 581 303	1 569 096

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0	

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	44 666	44 666
Utgående anskaffningsvärden	44 666	44 666
Ingående avskrivningar	-44 666	-44 666
Utgående avskrivningar	-44 666	-44 666
Redovisat värde	0	0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 800	2 800
Utgående anskaffningsvärden	2 800	2 800

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 400	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 400
Utgående anskaffningsvärden	50 400	50 400
Redovisat värde	50 400	50 400

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	-	0
Tillkommande fordringar	1 200 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 200 000	0

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Joel Olsson

Joel Olsson

2024-12-18